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U.R.P.C./U.P.T.A.          
IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO l’art. 24 dello Statuto di Ateneo; 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Università del 12.3.2009, biennio economico 2008/2009 che, all’art. 1, comma 4, 
testualmente dispone: “per quanto non previsto dal presente contratto, restano in vigore le norme del 
C.C.N.L. 16.10.2008”; 
VISTO pertanto il C.C.N.L. del Comparto Università del 16.10.2008 che riordina e presenta in modo 
sistematico ed unitario anche tutte le disposizioni di fonte negoziale riferibili a contratti, accordi od 
interpretazioni autentiche fin qui intervenute tra l’ARAN e le OO.SS. di Comparto; 
VISTO l’art. 79 del predetto C.C.N.L. Comparto Università del 16.10.2008 che detta disposizioni in merito alla 
progressione economica all’interno della categoria, ed in particolare il comma 2 che testualmente dispone 
“Nell’ambito della categoria i passaggi a posizione economica immediatamente superiore avverranno 
attraverso meccanismi selettivi, attivati con cadenza annuale, sulla base della compatibilità finanziaria […] 
con decorrenza fissa al primo gennaio. […].”;
VISTO altresì l’art. 82 del sopracitato C.C.N.L. in argomento che fissa in maniera tassativa i criteri generali 
per la selezione ai fini delle progressioni economiche all’interno di ciascuna categoria, eventualmente 
integrabili in sede di contrattazione integrativa; 
VISTO l’art. 4 del CCNL Comparto Università del 16.10.08 che, al comma 2, lett. C), prevede lo svolgimento 
della contrattazione integrativa sui criteri generali per la selezione ai fini delle progressioni economiche 
all’interno di ciascuna categoria, secondo quanto previsto dal sopracitato art. 82, comma 1; 
VISTA la costituzione, per l’anno 2017, del fondo per le progressioni economiche e per la produttività 
collettiva ed individuale ex art. 87 del CCNL, Comparto Università, del 16.10.2008, approvato con delibera del 
Consiglio di Amministrazione n. 34 del 30 marzo 2017, per il quale il Collegio dei Revisori dei Conti, con 
verbale n. 4 del 01.06.2017, ha rilevato agli atti il rispetto dei limiti legislativi e contrattuali previsti in materia, 
rettificato con delibera del Consiglio di Amministrazione dell’11.7.2017 e giusto verbale del Collegio dei 
Revisori dei Conti del 12.07.2017; 
VISTE le note del Ministero dell’Economia e delle Finanze  prot. n. 17635 del 27.2.2014, dell’ARAN prott. nn. 
12333 e 12334 dell’11.7.2014 e della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della Funzione 
Pubblica prot. n. 63259 dell’11.11.2014 che hanno fornito indicazioni in merito alle progressioni economiche 
orizzontali; 
VISTO il contratto collettivo integrativo anno 2017 sottoscritto in data 18.7.2017 tra la delegazione di parte 
pubblica e la delegazione di parte sindacale FLC CGIL, CISL, UIL RUA, CSA di C.I.S.A.L., CONFSAL 
Federazione SNALS Università/CISAPUNI e la RSU di Ateneo, previa delibera del Consiglio di 
Amministrazione dell’11.7.2017 e giusto verbale del Collegio dei Revisori dei Conti del 12.07.2017;  
VISTO, in particolare, il Capo III del sopracitato contratto collettivo integrativo rubricato “Progressioni 
orizzontali”;
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 764 del 25.07.2017 con il quale, in attuazione della sopracitata 
intesa, è stata indetta presso questa Università una selezione, per titoli, finalizzata alla progressione 
economica all’interno della categoria C, destinata esclusivamente al personale tecnico-amministrativo ivi 
indicato; 
VISTO l’art. 4 del suddetto Decreto del Direttore Generale n. 764/2017 che dispone, a prescindere dall’area 
di appartenenza, il seguente numero di passaggi alle posizioni economiche immediatamente superiori messi 
a selezione: 

C1 C2 2 
C2 C3 27 
C3 C4 53 
C4 C5 31 
C5 C6 38 
C6 C7 46 

VISTO l’art. 2 del suindicato Decreto del Direttore Generale n. 764/2017 che dispone, tra l’altro, che la 
selezione si intenderà superata se il candidato avrà riportato complessivamente almeno un punteggio di 33 
punti su un massimo di 100 disponibili; 
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ESAMINATI i verbali, trasmessi con nota in data 19.12.2017, dal Presidente della Commissione 
esaminatrice, nominata con Decreto del Direttore Generale n. 929 del 14.09.2017 e constatata la regolarità 
degli atti e delle operazioni svolte dalla Commissione stessa; 
VISTO l’art. 7 del predetto D.G. n. 764/2017 che prevede, tra l’altro: 
 al comma 1, che il Direttore Generale accertata la regolarità della procedura, con proprio provvedimento:  

- approva gli atti della procedura selettiva; 
- formula la graduatoria generale di merito per ogni singolo passaggio alla posizione economica 

immediatamente superiore; 
- dichiara i relativi vincitori, sempre che gli stessi siano in possesso dei requisiti di cui all’art. 1 del bando 

di selezione; 
a) al comma 2, che “a parità di punteggio, la preferenza è determinata dalla minore età; in subordine la 

preferenza è determinata dalla maggiore anzianità complessiva di servizio, maturata alla data del 
31.12.2016”;

b) al comma 3, che “L’inquadramento dei vincitori nelle posizioni economiche immediatamente superiori 
avverrà al 1° gennaio dell’anno in cui risulta approvata la graduatoria generale di merito, tenuto conto di 
quanto disposto dall’art. 79, c. 2, del CCNL Comparto Università del 16.10.2008”;

RITENUTO pertanto di poter, nel rispetto di quanto sancito dal sopracitato comma 3, inquadrare i vincitori 
delle procedure selettive di cui al presente provvedimento, con decorrenza dall’1.1.2017; 
EFFETTUATE  tutte le necessarie verifiche rispetto a quanto disposto dal sopracitato art. 7; 
VISTO inoltre il documento "Linee guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e 
documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti pubblici e da 
altri enti obbligati" adottato dal Garante per la Protezione di dati personali con provvedimento n. 243 del 15 
maggio 2014 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 134 del 12 giugno 2014, e, in particolare, il punto 3.b.  
della Parte Seconda, rubricato “Graduatorie”, che fissa  criteri e limiti in merito all’obbligo di pubblicazione 
degli esiti delle prove concorsuali e delle graduatorie finali di concorsi e selezioni pubbliche; 

D E C R E T A 
Art. 1 Per i motivi di cui in premessa, sono approvati gli atti della selezione, per titoli, ex art. 79 del C.C.N.L. 

Comparto Università del 16.10.2008, finalizzata al passaggio alle posizioni economiche 
immediatamente superiori, indetta con D.G. n. 764 del 25.07.2017, all’interno della categoria C, come 
di seguito specificato, le cui graduatorie generali di merito sono le seguenti: 

A) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C1 alla posizione economica C2 per 
n. 2 posti 

 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 113941 GIFFONI DANIELA 04/08/1981 NAPOLI 42,95/100 
2 82115 PISA FORTUNA 09/06/1957 NAPOLI 37,4/100 

B) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C2 alla posizione economica C3 per 
n. 27 posti 

 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE

RIPORTATA
1 57995 MANNO GIOVANNI 27/11/1963 SANT'ANASTASIA 62,1/100 
2 60027 GIORGI MARIA GIACINTA 09/07/1973 NAPOLI 57/100 

3 102243 RAIMONDI GIAMPAOLO 18/01/1973 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 56/100 

4 60085 FERRANTE MARIANNA 05/06/1969 NAPOLI 54,9/100 
5 55886 DE FALCO RAFFAELE 19/07/1969 NAPOLI 54,45/100 
6 100849 CATALDI GIOVAN BATTISTA 09/05/1979 NAPOLI 53,95/100 
7 60082 PIROLLI PASQUALE 07/11/1981 NAPOLI 53,85/100 
8 104194 GERMANO GENNARO 14/04/1972 TORRE DEL GRECO 52,55/100 
9 101166 DENUNZIO PAOLA 20/10/1975 NAPOLI 52,2/100 

10 57558 CHIERCHIA GENNARO 15/07/1968 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 52,1/100 
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11 57626 VISCOVO CIRO 13/08/1962 NAPOLI 51,5/100 
12 60079 LIPARDI ANTONIO 17/07/1966 NAPOLI 48,9/100
13 101473 SANSONE ZACCARIA 28/06/1978 GRAGNANO 48,4/100 
14 103797 DI NATALE DANIELA 15/12/1974 NAPOLI 47,2/100 
15 102242 LUCIANO PAOLO 30/09/1975 NAPOLI 47/100 
16 100848 CATALANO SERGIO 01/02/1967 NAPOLI 46,95/100 
17 55702 MIGLIACCIO GIOVANNI 16/05/1958 NAPOLI 46,5/100 
18 57531 FRUNCILLO VINCENZO 28/05/1966 FORINO 46,3/100 
19 56878 BENCIVENGA CARLO 26/02/1969 NAPOLI 46,2/100 
20 58788 VITAGLIANO GAETANO 10/07/1960 NAPOLI 45,55/100 
21 57579 MANCO LEONIDA 12/02/1976 NAPOLI 45,15/100 
22 55699 ASCIONE ANGELA 09/11/1966 CERCOLA 44,9/100
23 57499 ASSUNTO LUCIANO 22/03/1961 LUSCIANO 44,5/100 
24 54468 ARNONE NICOLA 03/06/1959 CASORIA 44,45/100
25 82993 GAUDINO STEFANO 30/01/1959 PORTICI 43,9/100 
26 60062 ALBERO GIUSEPPE 14/01/1983 NAPOLI 43,7/100
27 57666 LAURENTINO GENNARO 04/04/1963 NAPOLI 42,9/100 
28 105449 RANUCCI STEFANIA 26/03/1977 NAPOLI 41,85/100 
29 56343 BARBATO FILIPPO 29/09/1959 FRATTAMAGGIORE 41,7/100 
30 58326 ROMANO GERARDO 24/08/1966 TORRE DEL GRECO 41,5/100 
31 58787 SORRENTINO ARMANDO 22/10/1963 NAPOLI 41,4/100 
32 101536 PALERMO GIOVANNI 09/04/1985 NAPOLI 41,35/100 
33 57636 GALLO MARIA GRAZIA 17/10/1962 NAPOLI 41,2/100 

34 55796 PICCOLO ANNUNZIATA 
(precede per minore età) 30/03/1961 NAPOLI 41/100 

35 58078 SPENA MASSIMO 
(precede per minore età) 18/05/1959 NAPOLI 41/100 

36 80388 PUGLIA ENRICA 22/12/1956 NAPOLI 41/100 
37 60081 PARISI MARIA CELESTE 08/02/1978 NAPOLI 40,7/100 
38 55984 CATALDO ANTONIO 22/08/1959 ERCOLANO 40,4/100 

39 55616 CASCINELLI CIRO 11/06/1962 SAN GIORGIO A 
CREMANO 39,9/100 

40 101530 D'AURIA DANIELA 05/05/1980 NAPOLI 39,45/100 
41 58704 DI LORENZO PATRIZIO 29/09/1969 PORTICI 39,4/100 

42 58269 RISOLUTO DANIELE 
(precede per minore età) 05/10/1972 NAPOLI 39/100 

43 56633 DE STEFANO SALVATORE 28/05/1969 ARZANO 39/100 
44 56524 SALZANO LUIGI 29/02/1956 NAPOLI 38,6/100 

45 101535 MUTO ANTONIO 
(precede per minore età) 20/07/1979 NAPOLI 38,5/100 

46 54719 PEPE GIUSEPPE 04/02/1952 TORRE DEL GRECO 38,5/100 
47 54922 TURCO CARMINE 22/10/1964 QUALIANO 37,8/100

48 101474 FRACONTE GIOVANNI 
(precede per minore età) 21/03/1976 NAPOLI 37,35/100 

49 54956 GIORDANO BIAGIO 29/01/1958 CARDITO 37,35/100 
50 54718 INCORONATO ANNA 04/07/1956 NAPOLI 37,3/100
51 120890 DE SANTIS MARIA GRAZIA 07/07/1964 TORRE ANNUNZIATA 37,02/100 

52 57604 SCINIA BERNARDO 
(precede per minore età) 30/08/1969 NAPOLI 37/100 

53 103271 D'ALESSANDRO VINCENZO 08/03/1967 NAPOLI 37/100 
54 55626 PASQUA DECIO 19/10/1966 NAPOLI 36,9/100 
55 56460 SPAMPANATO VINCENZO 07/11/1951 NAPOLI 36/100 
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56 58274 BENCIVENGA ROSA 10/09/1960 NAPOLI 35,79/100 
57 58081 DANESE NICOLA 17/06/1972 NAPOLI 35,75/100 
58 113563 RUSSO LUIGI 04/09/1955 TRENTOLA DUCENTA 35,72/100 
59 56337 DI MATTEO VALENTINA 06/12/1967 NAPOLI 35,5/100 
60 59553 DI PALMA CHIARA 02/03/1983 RECCO 35/100 
61 101533 MELISSA ANTONIO 31/07/1985 AVELLINO 33,3/100 

C) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C3 alla posizione economica C4 per 
n. 53 posti 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE

RIPORTATA
1 60035 MARTONE CINZIA 05/04/1972 AVELLINO 73/100 
2 59488 GRASSO STEFANIA 17/08/1968 NAPOLI 60,2/100 
3 59413 MAURO LUCIA 26/01/1967 NAPOLI 59,95/100 
4 59813 SIBILIO GIANCARLO 14/01/1976 NAPOLI 59,7/100 
5 59799 VOLPE STEFANIA 27/06/1973 NAPOLI 57,7/100 
6 60018 SCIPPA ALESSANDRA 20/01/1970 NAPOLI 57,5/100 
7 59704 TAFUTO ANNA 29/03/1973 NAPOLI 57,45/100 
8 59463 DEL PEZZO DONATELLA 23/05/1967 NAPOLI 57,4/100 

9 57624 BOENZI SALVATORE 
PALMIRO 03/07/1963 ACERRA 57,15/100 

10 57456 VILLANO MICHELE 09/03/1960 TRENTOLA DUCENTA 56,9/100 
11 59718 DI NUNZIO GIUSEPPE 05/08/1973 FOGGIA 56,8/100 

12 60019 FARRO STEFANIA MARIA 30/12/1980 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 56,3/100 

13 59714 CIVITILLO MARIANNA 08/05/1973 TORRE DEL GRECO 55,7/100 
14 60021 SICO FRANCESCA 22/03/1976 NAPOLI 55,6/100 
15 59001 MARTI NICOLA ALESSANDRO 28/07/1970 NAPOLI 55,15/100 
16 59922 PUCA MICHELE 23/01/1977 NAPOLI 53,9/100 
17 59490 MONTANO CORINNE 13/06/1972 NAPOLI 53,1/100 
18 58378 PISCO LUCA 14/12/1973 NAPOLI 52,8/100 
19 59736 DE FALCO SALVATORE 17/06/1976 POMIGLIANO D'ARCO 52,35/100 
20 56223 D'AURIA DANIELA 17/02/1958 NAPOLI 52,2/100 

21 60061 DI VAIO GIUSEPPE LUCA 
(precede per minore età) 21/10/1979 NAPOLI 52/100 

22 59398 PARIBUONO CARLO 11/08/1971 NOCERA INFERIORE 52/100 
23 59491 NASTI PASQUALE 01/01/1975 TORRE ANNUNZIATA 51,35/100 
24 59732 SANNINO DANILO 19/04/1979 NAPOLI 51,1/100 
25 59168 CENTOMANI RAFFAELE 17/04/1980 NAPOLI 50,95/100 

26 59436 MIRABILE DARIO 
(precede per minore età) 30/07/1981 NAPOLI 50,8/100 

27 59035 SCOLARICI SIMONA 04/12/1973 PALERMO 50,8/100 
28 60030 VINCI DANIELA 22/09/1977 NAPOLI 50,75/100 

29 59394 CALVANESE MAURO 
(precede per minore età) 27/10/1976 NAPOLI 50,6/100 

30 59492 EMMI FABIO 19/07/1964 NAPOLI 50,6/100 
31 59397 DI MARTINO RICCARDO 15/06/1976 NAPOLI 50,45/100 
32 59485 DE MATTEIS MARIO 20/12/1983 NAPOLI 50,05/100 
33 55922 TESONE CARMINE 26/08/1968 NAPOLI 49,8/100 
34 59466 SANNINO ATTILIO 15/03/1977 TORRE DEL GRECO 49,55/100 
35 57619 LANDRETTA FRANCESCO 03/12/1964 NAPOLI 49,3/100 
36 60051 PANDOLFI SALVATORE 26/03/1977 NAPOLI 49,05/100 
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37 60029 ESPOSITO MARIA SOFIA 12/05/1965 NAPOLI 49/100 
38 59702 DI MAURO CIRO 24/05/1963 NAPOLI 48,95/100 
39 58031 PARISI VALERIA 23/02/1966 NAPOLI 48,75/100 

40 59796 DI DONATO MARIA 
BENEDETTA 27/01/1978 AVELLINO 48,2/100 

41 60028 CARPUTO RAFFAELE 
(precede per minore età) 27/07/1977 NAPOLI 47,9/100 

42 59479 FLAGIELLO PASQUALE 14/11/1976 AFRAGOLA 47,9/100 
43 57623 DE NICOLA VINCENZO 26/06/1967 TORRE ANNUNZIATA 47,8/100 
44 60037 IZZO ROBERTO 03/02/1975 NAPOLI 47,75/100 
45 101443 STAZIO IVANA 04/11/1975 NAPOLI 47,3/100 
46 59386 PALOMBA RICCARDO 25/09/1974 NAPOLI 47,2/100 
47 60031 MAIO FABIANA 28/05/1979 NAPOLI 46,75/100 

48 59482 IMPROTA ANGELO 
(precede per minore età) 29/04/1973 NAPOLI 46,65/100 

49 58706 GIANNIELLO NICOLA 10/08/1972 NAPOLI 46,65/100 
50 60054 RUSSO ROCCO 18/07/1974 NAPOLI 46,55/100 

51 59807 STENDARDO ELIANA 
(precede per minore età) 16/06/1968 NAPOLI 46,5/100 

52 59481 D'AVANI PAOLO 07/05/1968 NAPOLI 46,5/100 
53 59824 STANZIANO BRIGIDA 11/01/1966 NAPOLI 46,45/100 
54 59777 LA MONTAGNA GIUSEPPE 21/04/1978 NAPOLI 46,4/100 
55 59750 BORRELLI FABRIZIO 23/02/1962 ISCHIA 46,2/100 
56 57207 GAUDINO ROCCO 14/08/1961 FRATTAMINORE 45,85/100 
57 106259 DEL GIUDICE GIUSEPPE 17/03/1973 TORRE ANNUNZIATA 45,77/100 
58 60032 BERARDELLI SERENA 19/05/1977 NAPOLI 45,6/100 
59 60060 MINERI Salvatore 23/04/1980 CERCOLA 45,41/100 
60 108862 GRECO ANTONELLA 27/05/1976 GIUSSANO 45,2/100 

61 58652 CASTIELLO FRANCESCO 
(precede per minore età) 08/04/1974 NAPOLI 45,15/100 

62 57771 CANGIANO SILVIO 31/01/1970 NAPOLI 45,15/100 
63 59721 CATAPANO VITTORIO 30/03/1976 NAPOLI 45,1/100 
64 56576 VACCARO GIUSEPPINA 05/05/1964 BAIANO 45/100 

65 120914 PAOLELLA ILARIA 
(precede per minore età) 12/08/1980 NAPOLI 44,9/100 

66 56328 NAPPI GIUSEPPE 16/01/1958 MARZANO DI NOLA 44,9/100 
67 57313 PLISTA ALBERTO 30/09/1964 GERMANIA 44,85/100 

68 59726 CRISANO ANTONIO 
VINCENZO 22/05/1968 STATI UNITI 

D'AMERICA 44,8/100 

69 57662 RAUCCI GIOVANNA 10/06/1964 MARCIANISE 44,6/100 

70 59778 VALLARIELLO ROBERTA 
(precede per minore età) 29/12/1978 LACCO AMENO 44,45/100 

71 60026 VECCHIO VINCENZO 21/01/1975 NAPOLI 44,45/100 
72 59396 DEL GIUDICE DONATA 07/11/1984 NAPOLI 44,41/100 
73 58615 SCOGNAMIGLIO GIUSEPPINA 06/04/1959 PORTICI 44,4/100 
74 58683 PETRONE PAOLA 13/01/1970 NAPOLI 44,25/100 
75 54734 FEDERICO ANTONIO 13/11/1951 BOSCOTRECASE 44,2/100 
76 59713 MACIOCIA MARTA 25/06/1970 NAPOLI 44,05/100 
77 58344 SCARRONE AGOSTINO 18/08/1968 ERCOLANO 43,6/100 
78 59729 TOSTI MARIANO 29/03/1980 NAPOLI 43,35/100 
79 59495 GALLO GIANLUCA 13/12/1971 NAPOLI 43,2/100 
80 54936 SANTORO ANTONIO 18/06/1965 SALERNO 42,65/100 
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81 59483 GAITO AGOSTINO 
(precede per minore età) 16/12/1972 GERMANIA 42,6/100 

82 55822 IERONATO GRAZIA 06/10/1966 NAPOLI 42,6/100 
83 59409 DEL MONDO RAFFAELE 20/01/1975 NAPOLI 42,5/100 
84 59706 PALLADINO PIETRO 17/06/1969 NAPOLI 42/100 
85 56815 AVATI VINCENZO 05/08/1970 VICO EQUENSE 41,5/100 
86 59822 GARRAMONE RAFFAELE 11/08/1983 CERCOLA 41,05/100 
87 59707 ISCARO PASQUALE 21/10/1966 NAPOLI 40,9/100 

88 59385 ESPOSITO DOMENICO 
(precede per minore età) 04/04/1976 NAPOLI 40,8/100 

89 59518 OLIVIERO GIANLUCA 03/01/1974 PORTICI 40,8/100 

90 57407 VENEZIANO LUCIO 
(precede per minore età) 11/09/1962 CARINOLA 40,75/100 

91 55640 MOCERINO ANTONIO 03/03/1955 AFRAGOLA 40,75/100 
92 59169 MOCERINO ANNUNZIATA 20/02/1982 NAPOLI 40,7/100 
93 59391 BRANDI ROSARIA 09/12/1975 NAPOLI 40,4/100 
94 60024 PAINO LUCA 10/11/1977 NAPOLI 40,35/100 

95 101444 PALUMBO MARIA ROSA 
(precede per minore età) 13/03/1984 TORRE DEL GRECO 40,3/100 

96 55263 PEIRCE PAOLO 05/12/1958 CASALNUOVO DI 
NAPOLI 40,3/100 

97 59725 ADDEO ANTONIO 15/10/1974 MARIGLIANO 40,25/100 

98 59816 BORRIELLO GIANLUCA 10/05/1982 SAN GIORGIO A 
CREMANO 40,2/100 

99 59803 ROBERTI IVAN 07/07/1981 NAPOLI 40,05/100 
100 55643 MONTELLA ORESTE 05/10/1956 TORRE ANNUNZIATA 39,85/100 

101 59823 MONTELLA LIVIA 
(precede per minore età) 16/02/1982 NAPOLI 39,8/100 

102 59818 VACCARIELLO ANNUNZIATA 09/11/1966 ROTONDI 39,8/100 

103 56085 CIOTOLA ELENA 
(precede per minore età) 14/03/1963 NAPOLI 39,6/100 

104 54477 MUSARRA GASPARE 19/12/1955 RIESI 39,6/100 
105 54808 ESPOSITO ADELE 04/12/1959 NAPOLI 38,95/100 
106 56033 PALOMBA LUCIANO 12/02/1957 TORRE DEL GRECO 38,8/100 
107 105347 MIRANDA NICOLA 29/03/1985 NAPOLI 38,6/100 
108 59731 D'IMPERIO ALESSANDRA 20/11/1971 NAPOLI 38,55/100 
109 56319 RENNA ROSANNA 14/01/1971 NAPOLI 38,5/100 
110 57491 ILLIANO FERDINANDO 09/10/1955 POZZUOLI 38,25/100 

111 81339 ASCIONE IMMACOLATA 03/06/1958 SAN SEBASTIANO AL 
VESUVIO 38/100 

112 56593 BIZZARRO SALVATORE 30/05/1962 CERVINARA 37,8/100 
113 58663 AURINO GABRIELE 02/10/1961 NAPOLI 37,6/100 
114 55488 COZZOLINO FERDINANDO 31/01/1959 BOSCOTRECASE 37,15/100 
115 58876 GOTTARDO RAFFAELE 18/11/1972 ERCOLANO 37/100 
116 57661 POLLINE ROSA 16/07/1960 BOSCOREALE 36,95/100 
117 82322 PAPAROZZI ERSILIA 31/05/1955 NAPOLI 36,9/100 
118 57206 QUAGLIOZZI MICHELINA 03/08/1963 CARINARO 36,65/100 

119 58207 IANNONE GAETANO 
(precede per minore età) 05/11/1971 NAPOLI 36,6/100 

120 59464 ARCIDIACO CARMELA 10/12/1964 POLLA 36,6/100 

121 54631 RESCIGNO CLORINDA 
(precede per minore età) 28/02/1960 ROCCAPIEMONTE 36/100 
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122 55296 GALA ELENA 05/11/1957 NAPOLI 36/100 
123 59461 TOMMASELLI ALESSANDRA 10/04/1972 NAPOLI 35,95/100 
124 55549 VITALE ANTONIO 17/12/1951 ERCOLANO 35,7/100 
125 59392 ESPOSITO ANTONIO 13/06/1970 NAPOLI 35,65/100 
126 59405 FIORENTINO VENERANDA 04/04/1981 POMPEI 35,05/100 
127 59812 SESSA RAFFAELE 21/05/1980 NAPOLI 35/100 

128 59730 
MASTANTUONO 
MASSIMILIANO 

(precede per minore età) 
05/05/1985 NAPOLI 34,3/100 

129 59407 BUONINCONTRO STEFANO 14/01/1976 NAPOLI 34,3/100 
130 59819 DI IORIO LUCIANO 12/09/1980 AVELLINO 34/100 

D) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C4 alla posizione economica C5 per 
n. 31 posti 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 58968 RULLO ANNA 21/03/1970 NAPOLI 59,95/100 
2 54152 COSTANTINO FLORA 24/10/1955 NAPOLI 57,7/100
3 59226 MACRI' WANDA 11/02/1978 NAPOLI 57,5/100 
4 59224 BORRIELLO ILARIA 04/05/1983 NAPOLI 57,35/100 
5 111949 SERRONI GASPARE 06/10/1976 TORRE DEL GRECO 53,45/100 
6 101511 COLELLA MARIA GRAZIA 21/06/1974 NAPOLI 51,15/100 
7 54635 SANGIOVANNI RAFFAELE 05/07/1958 NAPOLI 50,9/100 
8 59225 DE SIMONE DAVID 21/12/1970 NAPOLI 48,6/100 
9 58920 FALLETTA SALVATORE 24/04/1978 NAPOLI 48,4/100 
10 103488 BELLARDINI TIZIANA 28/01/1982 NAPOLI 46,25/100 

11 55632 VALANZUOLO LUDOVICO 19/10/1963 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 46,05/100 

12 54757 VASTANO GENNARO 31/05/1961 NAPOLI 45,8/100
13 58030 SAIZ UMBERTO 15/01/1962 NAPOLI 45,4/100 

14 58879 FASANO FIORENZA 
(precede per minore età) 02/10/1969 ROMA 44,8/100 

15 59052 BERNARDO EVA 27/08/1960 NAPOLI 44,8/100 
16 54622 NAPPI ANTONIETTA 21/07/1953 NAPOLI 44,55/100 
17 54754 ATRIPALDI ROSARIA 28/06/1958 NAPOLI 44,3/100 
18 55057 NAZZARO NICOLA GIUSEPPE 12/02/1959 MILETO 44,2/100 
19 54945 GROTTOLA RAFFAELE 25/02/1957 NAPOLI 44,05/100 
20 60038 MINOCCHI ROSA 14/07/1978 NAPOLI 44/100 

21 59787 TUFANO CARMELA 
(precede per minore età) 10/09/1967 NAPOLI 43,85/100 

22 59282 BELLUCCI LUCIO 31/10/1964 NAPOLI 43,85/100
23 55132 PERNA ELISABETTA 26/10/1964 TORRE DEL GRECO 43,5/100 

24 55304 MINOCCHI CARMINE 
(precede per minore età) 01/09/1968 NAPOLI 43,2/100 

25 58966 COPPOLA ROBERTO 17/11/1958 NAPOLI 43,2/100
26 59456 SCANNAPIECORO ANTONIO 19/10/1975 NAPOLI 42,7/100 

27 55647 GIANNONE LUCIA 
(precede per minore età) 15/07/1962 SALERNO 42,65/100 

28 56091 ANNUNZIATO PASQUALE 20/07/1958 BOSCOREALE 42,65/100 
29 54746 DI MARTINO MICHELE 25/01/1953 GRAGNANO 42,4/100 
30 55421 LERRO TOMMASO 15/10/1965 NAPOLI 42,3/100 
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31 57049 ANGALONE MARIA 
ANTONIETTA 23/11/1966 NAPOLI 42,2/100 

32 55056 MELISI LUIGI 05/06/1965 AIROLA 42,1/100 
33 58882 GABOLA EMILIA 13/08/1958 NAPOLI 42/100 

34 57637 GAUDIOSI VALERIA 
(precede per minore età) 11/11/1973 NAPOLI 41,9/100 

35 53817 ASCIONE GIOVANNI 06/06/1954 BOSCOREALE 41,9/100 
36 56204 MIELE ROSA 16/09/1965 ANDRETTA 41,4/100 
37 81742 TORIELLO GIOVANNI 04/08/1956 NAPOLI 41,2/100 
38 56425 MELISSA CARLO 05/04/1962 BAIANO 41,15/100 
39 54715 COLAPIETRO ROBERTO 04/02/1956 NAPOLI 40,9/100 

40 55476 PICCIRILLO ANTONIO 
(precede per minore età) 12/07/1964 PORTICO DI 

CASERTA 40,7/100 

41 54598 FORTE VINCENZO 19/09/1954 NAPOLI 40,7/100 
42 55119 PISCOPO LINA 03/03/1962 TORRE ANNUNZIATA 40,55/100 

43 55196 PAGNOZZI RICCARDO 
(precede per minore età) 26/11/1963 NAPOLI 40,4/100 

44 54807 PALMIERI LUCIO 20/04/1953 NAPOLI 40,4/100 

45 58880 RUSSO MARIA 
(precede per minore età) 15/10/1963 ROCCABASCERANA 40/100 

46 54803 CARFORA ANNA 03/09/1963 NAPOLI 40/100 
47 82973 CHIANESE BRUNO 08/11/1963 PORTICI 39,8/100

48 55333 GUERRIERO LUIGI 18/04/1964 REGNO UNITO DI 
GRAN BRETAGNA 39,75/100 

49 53828 NAPOLITANO FELICIANGELO 20/12/1958 SIRIGNANO 38,6/100 
50 58878 FAVETTI MARISA 04/11/1963 NAPOLI 38,5/100 

51 55287 AURIOSO FULVIO 
(precede per minore età) 15/01/1968 NAPOLI 38,35/100 

52 55876 MARESCA AMBROGIO 15/10/1960 TORRE ANNUNZIATA 38,35/100 
53 53617 GIORGIO STEFANO 19/08/1958 CAIAZZO 38,05/100 

54 55636 BARRESI CLAUDIO 
(precede per minore età) 08/09/1960 NAPOLI 38/100 

55 54862 CHIARO MAFALDA 25/10/1953 NAPOLI 38/100 
56 54382 PENZA ROSA 19/02/1961 TORRE ANNUNZIATA 37,5/100 
57 54485 SEMENTINA GIUSEPPE 09/02/1953 PORTICI 37,3/100 

58 55349 FUSCO ANTONIO 
(precede per minore età) 08/05/1961 CAIVANO 37,25/100 

59 59227 MARTIRE BARTOLOMEO 18/10/1957 TORRE ANNUNZIATA 37,25/100 

60 58921 BATTISTA GIUSEPPINA 
(precede per minore età) 27/04/1975 NAPOLI 37,1/100 

61 54918 NAPOLITANO PELLEGRINO 
(precede per minore età) 08/02/1961 BAIANO 37,1/100 

62 82111 MIRANDA CARMINE 07/11/1957 SAN GIUSEPPE 
VESUVIANO 37,1/100 

63 56093 D'AMBROSIO GUIDO 
(precede per minore età) 08/06/1961 EBOLI 36,6/100 

64 82979 DE STASIO CARMINE 29/03/1961 MUGNANO DI NAPOLI 36,6/100 
65 54858 FALANGA MARIA ROSARIA 03/06/1953 TORRE DEL GRECO 36,5/100 

66 57085 DI PASQUALE LUIGI 25/08/1955 CANCELLO ED 
ARNONE 36,25/100 

67 55088 ORTECA GIUSEPPE 
(precede per minore età) 27/09/1965 NAPOLI 36/100 
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68 54262 DANZECA GIOVANNA 
(precede per minore età) 09/10/1959 FRATTAMAGGIORE 36/100 

69 56531 CELENTANO GUIDO 
(precede per minore età) 17/04/1958 NAPOLI 36/100 

70 54618 MANZO MARINA 
(precede per minore età) 12/12/1957 AVELLINO 36/100 

71 55678 VITIELLO SALVATORE 01/03/1953 BOSCOREALE 36/100 

72 58216 MARCONE DAVIDE 
(precede per minore età) 01/05/1974 NAPOLI 35/100 

73 55195 BERNILE ANTONIO 06/02/1966 NAPOLI 35/100 

E) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C5 alla posizione economica C6 per 
n. 38 posti 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 58672 GALLO RITA 25/06/1967 MONTEMARANO 78/100 
2 56822 SICARDI MARIO 06/01/1968 PORTICI 67,6/100 
3 58679 SCIARRINO ALESSANDRA 11/12/1973 NAPOLI 61,3/100 
4 58748 SAETTA FABIO 05/06/1969 NAPOLI 60,9/100 
5 56857 BARBATO CANDIDA 13/03/1963 CARDITO 59/100 
6 56819 CAPUTO LUDOVICO 14/08/1963 CASORIA 57,3/100
7 58229 ORLACCHIO COSIMO 12/11/1961 CAUTANO 57,2/100 
8 58841 DE BIASE GIUSEPPE 17/07/1982 NAPOLI 56,95/100 
9 57709 CIOFFI PASQUALE 01/03/1963 CASERTA 56,8/100
10 56838 CARRERA VALENTINA 31/07/1966 NAPOLI 56,4/100 
11 58675 PAESANO MARIAROSARIA 08/08/1969 NAPOLI 55,55/100 
12 57458 LEONE GIOVANNA 01/08/1963 NAPOLI 55,2/100 
13 57261 VEGLIA VINCENZO 11/05/1970 POMPEI 55,1/100
14 58682 VITAGLIANO FULVIO 21/06/1974 NAPOLI 54,1/100 
15 57576 NATALE PATRIZIA 03/05/1969 CAIVANO 53,8/100 

16 57739 PACIOLLA GIUSEPPE 
(precede per minore età) 07/06/1968 CASTELLAMMARE DI 

STABIA 53/100 

17 57707 POSTIGLIONE ANNAMARIA 16/01/1961 NAPOLI 53/100 
18 57699 CAFARO ENRICO 28/08/1962 NAPOLI 52,85/100 
19 58476 ROSSI ROSARIO 03/01/1969 NAPOLI 52,8/100 
20 57635 FERRARA MARIA 12/04/1970 POZZUOLI 51,05/100 

21 58713 PAGANO GIUSEPPE 
(precede per minore età) 11/06/1972 POMPEI 50,75/100 

22 56848 MOCCIA MARIANO 28/03/1956 NOLA 50,75/100 
23 56824 MINOCCHI MARIO 01/01/1972 NAPOLI 50,2/100 
24 59691 CIPOLLETTA BIAGIO 20/01/1973 VILLARICCA 49,45/100 
25 58215 FURNO PALUMBO COSMO 06/05/1970 FORMIA 49,4/100 
26 56502 DE LUCA ENRICO 17/04/1967 NAPOLI 49,15/100

27 58481 CRISCUOLO PASQUALE 
(precede per minore età) 06/05/1966 NAPOLI 49,1/100 

28 59189 BELLA GIUSEPPE 14/05/1962 NAPOLI 49,1/100 
29 58665 D'ACUNTO MARIA LAURA 19/05/1966 NAPOLI 48,8/100 
30 57700 PAGANO GIOVANNI 09/05/1971 TORRE DEL GRECO 48,5/100 
31 57437 PERONE PAOLO 22/05/1970 NAPOLI 48,05/100 
32 58639 TRATTINO PIETRO 14/02/1975 NAPOLI 47,7/100
33 56847 MARGIASSO ANGELA 25/10/1965 NAPOLI 47,5/100 
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34 55994 CIUCI VINCENZO 28/03/1967 MERCATO SAN 
SEVERINO 47,4/100 

35 105089 AJALE GIOVANNI 28/04/1971 NAPOLI 47,25/100 
36 56573 AVOLIO GAETANO 05/11/1963 NAPOLI 47,1/100 
37 56789 ESPOSITO GIOVANNI 02/10/1957 SANT'ANASTASIA 47,05/100 

38 57588 CHIANTESE RAFFAELLA 
(precede per minore età) 06/02/1962 NAPOLI 46,8/100 

39 57591 FRANK FREDERICK MASSIMO 11/01/1961 TORINO 46,8/100 
40 57258 MIRANTE ADRIANO 01/01/1969 NAPOLI 46,75/100 
41 57286 SALOMONE EMMA 04/05/1974 NAPOLI 46,3/100 
42 58681 TRABUCCO ROBERTO 15/08/1970 FORMIA 46,2/100 
43 104199 SANSONE FELICE 25/10/1964 TORRE ANNUNZIATA 46,15/100 
44 56566 SAVARESE PATRIZIA 20/11/1956 NAPOLI 46/100
45 58644 PERROTTA PAOLO 25/11/1976 SAN PAOLO BEL SITO 45,95/100 
46 58670 HALADICH DARIO 07/02/1974 NAPOLI 45,6/100 
47 57593 MARTINO PASQUALE 08/10/1956 NAPOLI 45,35/100 
48 59216 ESPOSITO MANUELE 16/12/1964 NAPOLI 45,3/100 
49 56562 QUISISANA PAOLA 23/10/1964 NAPOLI 45,2/100
50 57434 PIRONE FABIANA 12/11/1964 NAPOLI 44,9/100 
51 56561 PAGANO DANIELA 04/07/1969 CASORIA 44,55/100 
52 56501 RIGA ACHILLE 11/05/1960 PORTICI 44,5/100 
53 57551 LEONESE RAFFAELE 11/01/1972 NAPOLI 44,45/100 

54 58278 TUFANO AMEDEO 
(precede per minore età) 02/08/1974 NAPOLI 44,25/100 

55 57717 VILLANI NUNZIA 12/02/1970 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 44,25/100 

56 58684 PERRONE GIULIO 05/10/1975 NAPOLI 44,15/100
57 58984 DONATO MARCELLA 17/08/1968 NAPOLI 44,1/100
58 57713 UCCELLO ROBERTA 23/08/1974 NAPOLI 43,6/100
59 56788 ESSOLITO ANTONIO 11/04/1968 NAPOLI 43,15/100 
60 58029 DE FRANCESCO CARMELA 12/02/1959 NAPOLI 43,1/100 

61 57738 MORESCHI ROSARIO 26/06/1968 GIUGLIANO IN 
CAMPANIA 42,6/100 

62 59246 GIACCHETTI MIRKO 02/06/1973 NAPOLI 42,2/100 
63 59423 RESTUCCI GIOVANNA 25/04/1962 NAPOLI 42,15/100 
64 59241 SCOPACASA MAURIZIO 05/01/1971 NAPOLI 42,1/100 
65 56854 SCOGNAMIGLIO ANNUNZIATA 04/08/1967 PORTICI 42/100 
66 56785 DI MATTEO ROBERTO 28/01/1965 NAPOLI 41,8/100 
67 57572 PACIFICO DANIELA 21/12/1970 NAPOLI 41,6/100 
68 56567 STICCO SONIA 06/09/1964 NAPOLI 41,45/100 
69 58041 ALBANESE FRANCESCO 04/10/1959 NAPOLI 41,35/100 
70 57441 MANZI TERESA GERARDA 11/12/1958 POSTIGLIONE 41,25/100 
71 56823 IANNONE SALVATORE 26/11/1962 NAPOLI 41/100
72 102268 VARRO AGNELLO 11/10/1962 NAPOLI 40,9/100 
73 58742 DE FAZIO BENEDETTO 27/09/1971 QUADRELLE 40,85/100 
74 58877 SCOTTO D'ABBUSCO BIAGIO 28/07/1974 GENOVA 40,6/100 
75 82843 NAPPO FRANCESCO 03/07/1955 POZZUOLI 40,05/100 
76 57577 ERRICO STELLA MARIA 23/03/1961 NAPOLI 39,9/100 
77 57278 GAETA ANNA 14/04/1969 NAPOLI 39,83/100 
78 59188 CANZIO ANGELA 03/07/1971 CASERTA 39,8/100 
79 57279 MORRA SABINA 29/05/1967 NAPOLI 39,65/100 
80 54416 DATTOLI MAURIZIO 18/09/1959 CAPRI 39,6/100
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81 58485 MARINO ANTONIO MARIA 09/04/1972 NAPOLI 38,75/100 
82 57582 MAIELLO ROBERTO 26/06/1969 CERCOLA 38,65/100 
83 55703 BERARDI ANTONIO 26/12/1960 NAPOLI 38,4/100
84 58767 SCALA MAURO 10/04/1978 NAPOLI 37,95/100 
85 57702 ASCIONE MARIA LUISA 10/05/1967 PORTICI 37,35/100 
86 56736 MONDO LUIGIA 20/10/1965 SANT'ARPINO 36,95/100 
87 57274 FEOLA PAOLO 29/06/1970 CERCOLA 36,7/100 
88 56737 MINICHINI PATRIZIA 20/07/1962 NAPOLI 36/100 

F) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C6 alla posizione economica C7 per 
n. 46 posti 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE

RIPORTATA
1 59258 LO CASTRO VALERIA 15/02/1979 AVERSA 68,6/100 
2 57444 CUDILLO MICHELANGELO 31/08/1967 NAPOLI 65/100 
3 57475 SICARDI GIUSEPPE 01/12/1969 PORTICI 63,75/100 
4 58829 TETE DANIELA 28/06/1965 NAPOLI 61,6/100 
5 58038 TOMASELLO DEBORAH 19/08/1972 NAPOLI 61,2/100 
6 56798 CALVANESE LUIGI 18/10/1969 SOMMA VESUVIANA 60,95/100 
7 57716 RUSSO ROSARIO 28/07/1971 NAPOLI 60,15/100 
8 58233 CAMPORA RITA 22/05/1969 NAPOLI 59,6/100 
9 54520 RUSCITTO MARIA TERESA 18/07/1959 NAPOLI 59,45/100 
10 57622 MARCANTONIO ROBERTO 08/11/1974 VICO EQUENSE 56,6/100 
11 57677 GRIECI ANGELO 26/04/1966 MELITO IRPINO 55,6/100 
12 58367 BAIONI PAOLA 21/04/1964 NAPOLI 55,25/100 
13 102265 DI GENNARO DANIELA 11/03/1965 NAPOLI 53,75/100 
14 53749 SAPUPPO MARIA TERESA 17/10/1959 NAPOLI 52,7/100 
15 58086 MARRAGONY LIDIA 02/02/1971 NAPOLI 52,5/100 
16 55740 ARGANO LUCIA 13/05/1954 NAPOLI 51,8/100 
17 54352 ASCIONE MARGHERITA 03/04/1962 PORTICI 51,1/100 
18 58823 ASTARITA ALESSANDRA 18/12/1968 TORRE DEL GRECO 51,05/100 
19 57448 AGNELLO ANNAMARIA 07/03/1967 TORRE ANNUNZIATA 50,25/100 
20 57496 MUSTO PASQUALE GERARDO 05/09/1966 NAPOLI 49,8/100 
21 58264 MIRABELLA VALERIA 14/03/1974 SALERNO 49,5/100 
22 82571 VOLPE MARIA ROSARIA 04/08/1954 NAPOLI 49,4/100 
23 54509 CITRO CARMINE 20/01/1962 NAPOLI 48,6/100 
24 54672 BARBUTO DONATELLA 13/09/1961 AFRAGOLA 48,45/100 

25 58756 LANIA PAOLA 
(precede per minore età) 24/03/1969 NAPOLI 47,95/100 

26 54033 LAPERUTA CIRO 
(precede per minore età) 27/11/1963 NAPOLI 47,95/100 

27 55023 BARONE ANDREA 04/03/1959 CERCOLA 47,95/100 

28 58575 MARI VITTORIO 
(precede per minore età) 26/10/1965 NAPOLI 47,7/100 

29 54368 ZANFARDINO GIOACCHINO 02/02/1953 AFRAGOLA 47,7/100 
30 54430 CAMPOLUONGO ASSUNTA 21/02/1963 NAPOLI 47,4/100 
31 54554 GRECO PATRIZIA 06/09/1959 NAPOLI 46,65/100 
32 54051 ILSAMI RAFFAELE 02/04/1962 SOMMA VESUVIANA 46,4/100 

33 58662 VAINO MARIA MADDALENA 
(precede per minore età) 15/03/1966 NAPOLI 46,3/100 

34 56521 MONTESANO GIUSEPPE 14/12/1956 NAPOLI 46,3/100 
35 55358 TOSTA SALVATORE 08/04/1965 POZZUOLI 46/100 
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36 55370 TESSITORE SANDRO 10/08/1966 NAPOLI 45,5/100 
37 54959 BARTOLOZZI GIUSEPPE 27/11/1960 NAPOLI 45,1/100 
38 57267 CRETELLA ANIELLO 12/03/1970 POMPEI 45,05/100 
39 57529 LOMBARDI LUIGI 21/06/1963 BOSCOREALE 45/100 
40 54562 SCANU LUIGI 08/09/1958 NAPOLI 44,9/100 
41 58796 COZZOLINO VINCENZO 04/08/1979 NAPOLI 44,75/100 

42 57690 VAJANA DANIELA 
(precede per minore età) 18/04/1971 NAPOLI 44,65/100 

43 58044 SARNO SALVATORE 
(precede per minore età) 04/09/1970 TORRE DEL GRECO 44,65/100 

44 82530 DE SIMONE GIUSEPPINA 
(precede per minore età) 05/07/1961 NAPOLI 44,65/100 

45 57645 FERRARA SANDRO 01/02/1960 NAPOLI 44,65/100 
46 54187 MOTTOLA MARIA 17/04/1954 NAPOLI 44,15/100 
47 54073 AVETA LUISA 08/04/1961 NAPOLI 44,1/100 
48 54363 PISANI PATRIZIA 07/09/1959 NAPOLI 44,05/100 

49 58364 BARRA ALESSANDRO 
(precede per minore età) 11/05/1970 NAPOLI 44/100 

50 55687 CUOMO ELISABETTA 
(precede per minore età) 27/08/1959 NAPOLI 44/100 

51 58894 AVELLINO MICHELANGELO 09/09/1957 NAPOLI 44/100 

52 55634 FURIANI VINCENZO 23/01/1961 SAN GIORGIO A 
CREMANO 43,85/100 

53 54192 OLIVIERO GIOVANNI 01/02/1958 PORTICI 43,8/100 
54 54173 GARGIULO SILVANA 07/11/1961 NAPOLI 43,7/100 
55 58376 MELLONE LEONILDE 27/05/1968 TORRE ANNUNZIATA 43,3/100 
56 53654 FALANGA LUISA 07/04/1963 POGGIOMARINO 43,2/100 
57 54496 DE MAIO MARIA 30/11/1957 GRAGNANO 43/100 

58 57721 CHIANESE MAURIZIO 
(precede per minore età) 27/05/1968 VILLARICCA 42,95/100 

59 57353 DANESE BRUNO 05/10/1953 NAPOLI 42,95/100 
60 54166 D'ONOFRIO MARIA ROSARIA 08/05/1960 NAPOLI 42,9/100 
61 82693 PARRILLA MARIO 12/03/1960 BOCCHIGLIERO 42,8/100 
62 54898 LUONGO SALVATORE 16/08/1961 NAPOLI 42,45/100 
63 54058 LAMA MAURO 14/06/1958 NAPOLI 42,2/100 

64 58831 DE NICOLA ROBERTO 
(precede per minore età) 30/09/1969 NAPOLI 42/100 

65 54156 DEL GIUDICE DOMENICO 15/11/1960 NAPOLI 42/100 

66 57561 CAMMAROTA ANTONIO 22/05/1967 PIANA DI MONTE 
VERNA 41,95/100 

67 82559 MONSURRO' MARIA 08/07/1955 TORRE ANNUNZIATA 41,75/100 
68 55066 ACUNZO GENNARO 21/04/1954 PORTICI 41,6/100 
69 82639 MARASCA FIORENZA 11/05/1958 NAPOLI 41,35/100 
70 53633 RUSSO CANDIDA 02/08/1952 PACHINO 41,3/100 

71 53758 CRISCUOLO ASSUNTA 
(precede per minore età) 27/09/1960 NAPOLI 41,1/100 

72 55043 FIORE FIORELLA 30/01/1953 NAPOLI 41,1/100 
73 82098 DIODATO ANTONIO 08/03/1953 NAPOLI 41/100 
74 57450 COLMAYER LUCIANA 27/03/1963 NAPOLI 40,95/100 
75 54551 ALBANO GIUSEPPINA 08/05/1955 NAPOLI 40,85/100 
76 56790 GUERRIERO FERDINANDO 13/04/1962 TERZIGNO 40,45/100 
77 54141 CAPPUCCIO MARIA 01/10/1961 NAPOLI 40,4/100 
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78 54462 DANIELE MARIA LUISA 03/06/1957 NAPOLI 40,25/100 
79 82986 RUSSO SILVIO 18/07/1962 SANT'AGNELLO 39,8/100 
80 56505 BARBATO ANTONIO 12/03/1965 NAPOLI 39,75/100 

81 82567 SPAGNUOLO IMMACOLATA 
(precede per minore età) 18/04/1958 NAPOLI 39,7/100 

82 54881 QUATTROMINI ANNA MARIA 15/05/1957 NAPOLI 39,7/100 
83 58609 CIRILLO ELIODORO 16/02/1967 TORRE ANNUNZIATA 39,5/100 
84 56504 IMPROTA MARINA 28/03/1970 NAPOLI 39,3/100 
85 53866 MANTILE EUGENIO 01/03/1953 NAPOLI 39,25/100 
86 57676 AVALLONE SALVATORE 08/08/1968 PORTICI 38,9/100 
87 81916 LAPENNA ANTONIO 18/04/1953 NAPOLI 38,75/100 
88 54569 PERRICONE ENZA 20/07/1963 NAPOLI 38,5/100 
89 54925 PROTO MARIALUISA 21/09/1962 NAPOLI 38,45/100 

90 56292 CALAMO ANTONIO 
(precede per minore età) 05/12/1963 ROMA 38,3/100 

91 54593 CONTINO ANNA 10/05/1951 NAPOLI 38,3/100 
92 54650 COSTANZO FRANCESCO 07/04/1956 FRATTAMAGGIORE 38,25/100 
93 57447 TRISANTE MARIANNA 22/06/1970 TORRE ANNUNZIATA 38,2/100 

94 54553 CERBONE LAURA 
(precede per minore età) 03/02/1961 NAPOLI 38/100 

95 54134 BRUNO CONCETTA 21/10/1954 NAPOLI 38/100 
96 57269 IMPERATO VALERIA 18/05/1969 NAPOLI 37,95/100 
97 82862 NERONI PAOLO 09/04/1955 NAPOLI 37,9/100 
98 54887 FRATTINI MARIAROSARIA 02/07/1965 NAPOLI 37,5/100 
99 55701 MASUCCI PATRIZIA 15/03/1954 NAPOLI 37,45/100 
100 57594 DI BISCEGLIA CARLA 27/06/1964 NAPOLI 37,3/100 
101 55275 VARLESE SALVATORE 21/04/1963 NAPOLI 37,25/100 
102 54649 ESPOSITO MARIATERESA 02/03/1962 TORRE ANNUNZIATA 37,15/100 
103 54663 SANNINO VINCENZO 28/11/1955 ERCOLANO 37,1/100 
104 53751 SCOTTO ROSATO PASQUALE 25/08/1958 BACOLI 37,05/100 

105 58580 FRANCESE LISA MARIA 28/02/1962 STATI UNITI 
D'AMERICA 37/100 

106 54885 CASTRONUOVO ROSALBA 29/09/1957 NAPOLI 36,85/100 
107 56581 ALI' SABRINA 07/01/1969 NAPOLI 36,75/100 
108 57254 SALIERNO SALVATORE 04/08/1955 NAPOLI 36,5/100 
109 54791 GALLO IDA 10/12/1951 NAPOLI 36,15/100 
110 54159 DI MAURO CARMELA 26/11/1959 SANT'ANASTASIA 36/100 

Art. 2 Sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, sono dichiarati vincitori 
delle rispettive selezioni i nominativi di seguito indicati: 

A) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C1 alla posizione economica C2 
per n. 2 posti 

 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 113941 GIFFONI DANIELA 04/08/1981 NAPOLI 42,95/100 
2 82115 PISA FORTUNA 09/06/1957 NAPOLI 37,4/100 
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B) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C2 alla posizione economica C3 per 
n. 27 posti 

 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE

RIPORTATA
1 57995 MANNO GIOVANNI 27/11/1963 SANT'ANASTASIA 62,1/100 
2 60027 GIORGI MARIA GIACINTA 09/07/1973 NAPOLI 57/100 

3 102243 RAIMONDI GIAMPAOLO 18/01/1973 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 56/100 

4 60085 FERRANTE MARIANNA 05/06/1969 NAPOLI 54,9/100 
5 55886 DE FALCO RAFFAELE 19/07/1969 NAPOLI 54,45/100 
6 100849 CATALDI GIOVAN BATTISTA 09/05/1979 NAPOLI 53,95/100 
7 60082 PIROLLI PASQUALE 07/11/1981 NAPOLI 53,85/100 
8 104194 GERMANO GENNARO 14/04/1972 TORRE DEL GRECO 52,55/100 
9 101166 DENUNZIO PAOLA 20/10/1975 NAPOLI 52,2/100 

10 57558 CHIERCHIA GENNARO 15/07/1968 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 52,1/100 

11 57626 VISCOVO CIRO 13/08/1962 NAPOLI 51,5/100 
12 60079 LIPARDI ANTONIO 17/07/1966 NAPOLI 48,9/100
13 101473 SANSONE ZACCARIA 28/06/1978 GRAGNANO 48,4/100 
14 103797 DI NATALE DANIELA 15/12/1974 NAPOLI 47,2/100 
15 102242 LUCIANO PAOLO 30/09/1975 NAPOLI 47/100 
16 100848 CATALANO SERGIO 01/02/1967 NAPOLI 46,95/100 
17 55702 MIGLIACCIO GIOVANNI 16/05/1958 NAPOLI 46,5/100 
18 57531 FRUNCILLO VINCENZO 28/05/1966 FORINO 46,3/100 
19 56878 BENCIVENGA CARLO 26/02/1969 NAPOLI 46,2/100 
20 58788 VITAGLIANO GAETANO 10/07/1960 NAPOLI 45,55/100 
21 57579 MANCO LEONIDA 12/02/1976 NAPOLI 45,15/100 
22 55699 ASCIONE ANGELA 09/11/1966 CERCOLA 44,9/100
23 57499 ASSUNTO LUCIANO 22/03/1961 LUSCIANO 44,5/100 
24 54468 ARNONE NICOLA 03/06/1959 CASORIA 44,45/100
25 82993 GAUDINO STEFANO 30/01/1959 PORTICI 43,9/100 
26 60062 ALBERO GIUSEPPE 14/01/1983 NAPOLI 43,7/100
27 57666 LAURENTINO GENNARO 04/04/1963 NAPOLI 42,9/100 

C) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C3 alla posizione economica C4 per 
n. 53 posti 

 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE

RIPORTATA
1 60035 MARTONE CINZIA 05/04/1972 AVELLINO 73/100 
2 59488 GRASSO STEFANIA 17/08/1968 NAPOLI 60,2/100 
3 59413 MAURO LUCIA 26/01/1967 NAPOLI 59,95/100 
4 59813 SIBILIO GIANCARLO 14/01/1976 NAPOLI 59,7/100 
5 59799 VOLPE STEFANIA 27/06/1973 NAPOLI 57,7/100 
6 60018 SCIPPA ALESSANDRA 20/01/1970 NAPOLI 57,5/100 
7 59704 TAFUTO ANNA 29/03/1973 NAPOLI 57,45/100 
8 59463 DEL PEZZO DONATELLA 23/05/1967 NAPOLI 57,4/100 

9 57624 BOENZI SALVATORE 
PALMIRO 03/07/1963 ACERRA 57,15/100 

10 57456 VILLANO MICHELE 09/03/1960 TRENTOLA DUCENTA 56,9/100 
11 59718 DI NUNZIO GIUSEPPE 05/08/1973 FOGGIA 56,8/100 

12 60019 FARRO STEFANIA MARIA 30/12/1980 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 56,3/100 
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13 59714 CIVITILLO MARIANNA 08/05/1973 TORRE DEL GRECO 55,7/100 
14 60021 SICO FRANCESCA 22/03/1976 NAPOLI 55,6/100 
15 59001 MARTI NICOLA ALESSANDRO 28/07/1970 NAPOLI 55,15/100 
16 59922 PUCA MICHELE 23/01/1977 NAPOLI 53,9/100 
17 59490 MONTANO CORINNE 13/06/1972 NAPOLI 53,1/100 
18 58378 PISCO LUCA 14/12/1973 NAPOLI 52,8/100 
19 59736 DE FALCO SALVATORE 17/06/1976 POMIGLIANO D'ARCO 52,35/100 
20 56223 D'AURIA DANIELA 17/02/1958 NAPOLI 52,2/100 

21 60061 DI VAIO GIUSEPPE LUCA 
(precede per minore età) 21/10/1979 NAPOLI 52/100 

22 59398 PARIBUONO CARLO 11/08/1971 NOCERA INFERIORE 52/100 
23 59491 NASTI PASQUALE 01/01/1975 TORRE ANNUNZIATA 51,35/100 
24 59732 SANNINO DANILO 19/04/1979 NAPOLI 51,1/100 
25 59168 CENTOMANI RAFFAELE 17/04/1980 NAPOLI 50,95/100 

26 59436 MIRABILE DARIO 
(precede per minore età) 30/07/1981 NAPOLI 50,8/100 

27 59035 SCOLARICI SIMONA 04/12/1973 PALERMO 50,8/100 
28 60030 VINCI DANIELA 22/09/1977 NAPOLI 50,75/100 

29 59394 CALVANESE MAURO 
(precede per minore età) 27/10/1976 NAPOLI 50,6/100 

30 59492 EMMI FABIO 19/07/1964 NAPOLI 50,6/100 
31 59397 DI MARTINO RICCARDO 15/06/1976 NAPOLI 50,45/100 
32 59485 DE MATTEIS MARIO 20/12/1983 NAPOLI 50,05/100 
33 55922 TESONE CARMINE 26/08/1968 NAPOLI 49,8/100 
34 59466 SANNINO ATTILIO 15/03/1977 TORRE DEL GRECO 49,55/100 
35 57619 LANDRETTA FRANCESCO 03/12/1964 NAPOLI 49,3/100 
36 60051 PANDOLFI SALVATORE 26/03/1977 NAPOLI 49,05/100 
37 60029 ESPOSITO MARIA SOFIA 12/05/1965 NAPOLI 49/100 
38 59702 DI MAURO CIRO 24/05/1963 NAPOLI 48,95/100 
39 58031 PARISI VALERIA 23/02/1966 NAPOLI 48,75/100 

40 59796 DI DONATO MARIA 
BENEDETTA 27/01/1978 AVELLINO 48,2/100 

41 60028 CARPUTO RAFFAELE 
(precede per minore età) 27/07/1977 NAPOLI 47,9/100 

42 59479 FLAGIELLO PASQUALE 14/11/1976 AFRAGOLA 47,9/100 
43 57623 DE NICOLA VINCENZO 26/06/1967 TORRE ANNUNZIATA 47,8/100 
44 60037 IZZO ROBERTO 03/02/1975 NAPOLI 47,75/100 
45 101443 STAZIO IVANA 04/11/1975 NAPOLI 47,3/100 
46 59386 PALOMBA RICCARDO 25/09/1974 NAPOLI 47,2/100 
47 60031 MAIO FABIANA 28/05/1979 NAPOLI 46,75/100 

48 59482 IMPROTA ANGELO 
(precede per minore età) 29/04/1973 NAPOLI 46,65/100 

49 58706 GIANNIELLO NICOLA 10/08/1972 NAPOLI 46,65/100 
50 60054 RUSSO ROCCO 18/07/1974 NAPOLI 46,55/100 

51 59807 STENDARDO ELIANA 
(precede per minore età) 16/06/1968 NAPOLI 46,5/100 

52 59481 D'AVANI PAOLO 07/05/1968 NAPOLI 46,5/100 
53 59824 STANZIANO BRIGIDA 11/01/1966 NAPOLI 46,45/100 
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D) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C4 alla posizione economica C5 per 
n. 31 posti 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 58968 RULLO ANNA 21/03/1970 NAPOLI 59,95/100 
2 54152 COSTANTINO FLORA 24/10/1955 NAPOLI 57,7/100
3 59226 MACRI' WANDA 11/02/1978 NAPOLI 57,5/100 
4 59224 BORRIELLO ILARIA 04/05/1983 NAPOLI 57,35/100 
5 111949 SERRONI GASPARE 06/10/1976 TORRE DEL GRECO 53,45/100 
6 101511 COLELLA MARIA GRAZIA 21/06/1974 NAPOLI 51,15/100 
7 54635 SANGIOVANNI RAFFAELE 05/07/1958 NAPOLI 50,9/100 
8 59225 DE SIMONE DAVID 21/12/1970 NAPOLI 48,6/100 
9 58920 FALLETTA SALVATORE 24/04/1978 NAPOLI 48,4/100 
10 103488 BELLARDINI TIZIANA 28/01/1982 NAPOLI 46,25/100 

11 55632 VALANZUOLO LUDOVICO 19/10/1963 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 46,05/100 

12 54757 VASTANO GENNARO 31/05/1961 NAPOLI 45,8/100
13 58030 SAIZ UMBERTO 15/01/1962 NAPOLI 45,4/100 

14 58879 FASANO FIORENZA 
(precede per minore età) 02/10/1969 ROMA 44,8/100 

15 59052 BERNARDO EVA 27/08/1960 NAPOLI 44,8/100 
16 54622 NAPPI ANTONIETTA 21/07/1953 NAPOLI 44,55/100 
17 54754 ATRIPALDI ROSARIA 28/06/1958 NAPOLI 44,3/100 
18 55057 NAZZARO NICOLA GIUSEPPE 12/02/1959 MILETO 44,2/100 
19 54945 GROTTOLA RAFFAELE 25/02/1957 NAPOLI 44,05/100 
20 60038 MINOCCHI ROSA 14/07/1978 NAPOLI 44/100 

21 59787 TUFANO CARMELA 
(precede per minore età) 10/09/1967 NAPOLI 43,85/100 

22 59282 BELLUCCI LUCIO 31/10/1964 NAPOLI 43,85/100
23 55132 PERNA ELISABETTA 26/10/1964 TORRE DEL GRECO 43,5/100 

24 55304 MINOCCHI CARMINE 
(precede per minore età) 01/09/1968 NAPOLI 43,2/100 

25 58966 COPPOLA ROBERTO 17/11/1958 NAPOLI 43,2/100
26 59456 SCANNAPIECORO ANTONIO 19/10/1975 NAPOLI 42,7/100 

27 55647 GIANNONE LUCIA 
(precede per minore età) 15/07/1962 SALERNO 42,65/100 

28 56091 ANNUNZIATO PASQUALE 20/07/1958 BOSCOREALE 42,65/100 
29 54746 DI MARTINO MICHELE 25/01/1953 GRAGNANO 42,4/100 
30 55421 LERRO TOMMASO 15/10/1965 NAPOLI 42,3/100 

31 57049 ANGALONE MARIA 
ANTONIETTA 23/11/1966 NAPOLI 42,2/100 

E) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C5 alla posizione economica C6 per 
n. 38 posti 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 58672 GALLO RITA 25/06/1967 MONTEMARANO 78/100 
2 56822 SICARDI MARIO 06/01/1968 PORTICI 67,6/100 
3 58679 SCIARRINO ALESSANDRA 11/12/1973 NAPOLI 61,3/100 
4 58748 SAETTA FABIO 05/06/1969 NAPOLI 60,9/100 
5 56857 BARBATO CANDIDA 13/03/1963 CARDITO 59/100 
6 56819 CAPUTO LUDOVICO 14/08/1963 CASORIA 57,3/100
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7 58229 ORLACCHIO COSIMO 12/11/1961 CAUTANO 57,2/100 
8 58841 DE BIASE GIUSEPPE 17/07/1982 NAPOLI 56,95/100 
9 57709 CIOFFI PASQUALE 01/03/1963 CASERTA 56,8/100
10 56838 CARRERA VALENTINA 31/07/1966 NAPOLI 56,4/100 
11 58675 PAESANO MARIAROSARIA 08/08/1969 NAPOLI 55,55/100 
12 57458 LEONE GIOVANNA 01/08/1963 NAPOLI 55,2/100 
13 57261 VEGLIA VINCENZO 11/05/1970 POMPEI 55,1/100
14 58682 VITAGLIANO FULVIO 21/06/1974 NAPOLI 54,1/100 
15 57576 NATALE PATRIZIA 03/05/1969 CAIVANO 53,8/100 

16 57739 PACIOLLA GIUSEPPE 
(precede per minore età) 07/06/1968 CASTELLAMMARE DI 

STABIA 53/100 

17 57707 POSTIGLIONE ANNAMARIA 16/01/1961 NAPOLI 53/100 
18 57699 CAFARO ENRICO 28/08/1962 NAPOLI 52,85/100 
19 58476 ROSSI ROSARIO 03/01/1969 NAPOLI 52,8/100 
20 57635 FERRARA MARIA 12/04/1970 POZZUOLI 51,05/100 

21 58713 PAGANO GIUSEPPE 
(precede per minore età) 11/06/1972 POMPEI 50,75/100 

22 56848 MOCCIA MARIANO 28/03/1956 NOLA 50,75/100 
23 56824 MINOCCHI MARIO 01/01/1972 NAPOLI 50,2/100 
24 59691 CIPOLLETTA BIAGIO 20/01/1973 VILLARICCA 49,45/100 
25 58215 FURNO PALUMBO COSMO 06/05/1970 FORMIA 49,4/100 
26 56502 DE LUCA ENRICO 17/04/1967 NAPOLI 49,15/100

27 58481 CRISCUOLO PASQUALE 
(precede per minore età) 06/05/1966 NAPOLI 49,1/100 

28 59189 BELLA GIUSEPPE 14/05/1962 NAPOLI 49,1/100 
29 58665 D'ACUNTO MARIA LAURA 19/05/1966 NAPOLI 48,8/100 
30 57700 PAGANO GIOVANNI 09/05/1971 TORRE DEL GRECO 48,5/100 
31 57437 PERONE PAOLO 22/05/1970 NAPOLI 48,05/100 
32 58639 TRATTINO PIETRO 14/02/1975 NAPOLI 47,7/100
33 56847 MARGIASSO ANGELA 25/10/1965 NAPOLI 47,5/100 

34 55994 CIUCI VINCENZO 28/03/1967 MERCATO SAN 
SEVERINO 47,4/100 

35 105089 AJALE GIOVANNI 28/04/1971 NAPOLI 47,25/100 
36 56573 AVOLIO GAETANO 05/11/1963 NAPOLI 47,1/100 
37 56789 ESPOSITO GIOVANNI 02/10/1957 SANT'ANASTASIA 47,05/100 

38 57588 CHIANTESE RAFFAELLA 
(precede per minore età) 06/02/1962 NAPOLI 46,8/100 

F) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C6 alla posizione economica C7 per 
n. 46 posti 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 59258 LO CASTRO VALERIA 15/02/1979 AVERSA 68,6/100 
2 57444 CUDILLO MICHELANGELO 31/08/1967 NAPOLI 65/100 
3 57475 SICARDI GIUSEPPE 01/12/1969 PORTICI 63,75/100 
4 58829 TETE DANIELA 28/06/1965 NAPOLI 61,6/100 
5 58038 TOMASELLO DEBORAH 19/08/1972 NAPOLI 61,2/100 
6 56798 CALVANESE LUIGI 18/10/1969 SOMMA VESUVIANA 60,95/100 
7 57716 RUSSO ROSARIO 28/07/1971 NAPOLI 60,15/100 
8 58233 CAMPORA RITA 22/05/1969 NAPOLI 59,6/100 
9 54520 RUSCITTO MARIA TERESA 18/07/1959 NAPOLI 59,45/100 
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10 57622 MARCANTONIO ROBERTO 08/11/1974 VICO EQUENSE 56,6/100 
11 57677 GRIECI ANGELO 26/04/1966 MELITO IRPINO 55,6/100 
12 58367 BAIONI PAOLA 21/04/1964 NAPOLI 55,25/100 
13 102265 DI GENNARO DANIELA 11/03/1965 NAPOLI 53,75/100 
14 53749 SAPUPPO MARIA TERESA 17/10/1959 NAPOLI 52,7/100 
15 58086 MARRAGONY LIDIA 02/02/1971 NAPOLI 52,5/100
16 55740 ARGANO LUCIA 13/05/1954 NAPOLI 51,8/100 
17 54352 ASCIONE MARGHERITA 03/04/1962 PORTICI 51,1/100 
18 58823 ASTARITA ALESSANDRA 18/12/1968 TORRE DEL GRECO 51,05/100 
19 57448 AGNELLO ANNAMARIA 07/03/1967 TORRE ANNUNZIATA 50,25/100 
20 57496 MUSTO PASQUALE GERARDO 05/09/1966 NAPOLI 49,8/100 
21 58264 MIRABELLA VALERIA 14/03/1974 SALERNO 49,5/100 
22 82571 VOLPE MARIA ROSARIA 04/08/1954 NAPOLI 49,4/100 
23 54509 CITRO CARMINE 20/01/1962 NAPOLI 48,6/100 
24 54672 BARBUTO DONATELLA 13/09/1961 AFRAGOLA 48,45/100 

25 58756 LANIA PAOLA 
(precede per minore età) 24/03/1969 NAPOLI 47,95/100 

26 54033 LAPERUTA CIRO 
(precede per minore età) 27/11/1963 NAPOLI 47,95/100 

27 55023 BARONE ANDREA 04/03/1959 CERCOLA 47,95/100

28 58575 MARI VITTORIO 
(precede per minore età) 26/10/1965 NAPOLI 47,7/100 

29 54368 ZANFARDINO GIOACCHINO 02/02/1953 AFRAGOLA 47,7/100 
30 54430 CAMPOLUONGO ASSUNTA 21/02/1963 NAPOLI 47,4/100 
31 54554 GRECO PATRIZIA 06/09/1959 NAPOLI 46,65/100
32 54051 ILSAMI RAFFAELE 02/04/1962 SOMMA VESUVIANA 46,4/100 

33 58662 VAINO MARIA MADDALENA 
(precede per minore età) 15/03/1966 NAPOLI 46,3/100 

34 56521 MONTESANO GIUSEPPE 14/12/1956 NAPOLI 46,3/100 
35 55358 TOSTA SALVATORE 08/04/1965 POZZUOLI 46/100
36 55370 TESSITORE SANDRO 10/08/1966 NAPOLI 45,5/100 
37 54959 BARTOLOZZI GIUSEPPE 27/11/1960 NAPOLI 45,1/100 
38 57267 CRETELLA ANIELLO 12/03/1970 POMPEI 45,05/100 
39 57529 LOMBARDI LUIGI 21/06/1963 BOSCOREALE 45/100 
40 54562 SCANU LUIGI 08/09/1958 NAPOLI 44,9/100 
41 58796 COZZOLINO VINCENZO 04/08/1979 NAPOLI 44,75/100 

42 57690 VAJANA DANIELA 
(precede per minore età) 18/04/1971 NAPOLI 44,65/100 

43 58044 SARNO SALVATORE 
(precede per minore età) 04/09/1970 TORRE DEL GRECO 44,65/100 

44 82530 DE SIMONE GIUSEPPINA 
(precede per minore età) 05/07/1961 NAPOLI 44,65/100 

45 57645 FERRARA SANDRO 01/02/1960 NAPOLI 44,65/100
46 54187 MOTTOLA MARIA 17/04/1954 NAPOLI 44,15/100 

Art. 3 Il personale tecnico-amministrativo, di seguito elencato, è inquadrato, a decorrere dall’1.1.2017, ai 
fini giuridici ed economici, nella posizione economica e nell’area di seguito riportate, fermo 
restando eventuali provvedimenti già disposti ed incidenti sull’anno 2017 e seguenti. 
Dalla medesima data dell’1.1.2017 al suddetto personale compete la retribuzione tabellare di cui 
alla tabella  B del C.C.N.L., Comparto Università, sottoscritto il 12.3.2009 corrispondente alla nuova
posizione economica e la relativa indennità di vacanza contrattuale nonché l’indennità di Ateneo, 
attualmente in godimento, di cui alla tabella E del C.C.N.L. 16.10.2008, con rideterminazione 
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dell’eventuale assegno ad personam in godimento, riassorbibile a seguito di ogni futuro 
miglioramento economico. 
È confermata la retribuzione individuale di anzianità, eventualmente in godimento, nonché tutti gli 
altri assegni previsti dalle vigenti disposizioni ove spettanti. 
Per il personale con rapporto di lavoro in regime di tempo parziale, il trattamento economico 
complessivo spettante è corrisposto in misura proporzionale alla percentuale dell’impegno 
lavorativo: 

Inquadramento nella cat. C, posizione economica C2 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 113941 GIFFONI DANIELA 04/08/1981 NAPOLI Area amministrativa

2 82115 PISA FORTUNA 09/06/1957 NAPOLI 
Area tecnica, 

tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati 

Inquadramento nella cat. C, posizione economica C3 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 60062 ALBERO GIUSEPPE 14/01/1983 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

2 54468 ARNONE NICOLA 03/06/1959 CASORIA Area 
amministrativa 

3 55699 ASCIONE ANGELA 09/11/1966 CERCOLA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

4 57499 ASSUNTO LUCIANO 22/03/1961 LUSCIANO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

5 56878 BENCIVENGA CARLO 26/02/1969 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

6 100848 CATALANO SERGIO 01/02/1967 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

7 100849 CATALDI GIOVAN BATTISTA 09/05/1979 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

8 57558 CHIERCHIA GENNARO 15/07/1968 CASTELLAMMARE 
DI STABIA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

9 55886 DE FALCO RAFFAELE 19/07/1969 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
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10 101166 DENUNZIO PAOLA 20/10/1975 NAPOLI Area biblioteche 

11 103797 DI NATALE DANIELA 15/12/1974 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

12 60085 FERRANTE MARIANNA 05/06/1969 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

13 57531 FRUNCILLO VINCENZO 28/05/1966 FORINO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

14 82993 GAUDINO STEFANO 30/01/1959 PORTICI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

15 104194 GERMANO GENNARO 14/04/1972 TORRE DEL 
GRECO 

Area 
amministrativa 

16 60027 GIORGI MARIA GIACINTA 09/07/1973 NAPOLI Area 
amministrativa 

17 57666 LAURENTINO GENNARO 04/04/1963 NAPOLI Area biblioteche 

18 60079 LIPARDI ANTONIO 17/07/1966 NAPOLI Area 
amministrativa 

19 102242 LUCIANO PAOLO 30/09/1975 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

20 57579 MANCO LEONIDA 12/02/1976 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

21 57995 MANNO GIOVANNI 27/11/1963 SANT'ANASTASIA

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

22 55702 MIGLIACCIO GIOVANNI 16/05/1958 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

23 60082 PIROLLI PASQUALE 07/11/1981 NAPOLI Area 
amministrativa 

24 102243 RAIMONDI GIAMPAOLO 18/01/1973 CASTELLAMMARE 
DI STABIA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

25 101473 SANSONE ZACCARIA 28/06/1978 GRAGNANO Area 
amministrativa 

26 57626 VISCOVO CIRO 13/08/1962 NAPOLI Area biblioteche 

27 58788 VITAGLIANO GAETANO 10/07/1960 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
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Inquadramento nella cat. C, posizione economica C4 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 57624 BOENZI SALVATORE 
PALMIRO 03/07/1963 ACERRA Area 

amministrativa 

2 59394 CALVANESE MAURO 27/10/1976 NAPOLI Area 
amministrativa 

3 60028 CARPUTO RAFFAELE 27/07/1977 NAPOLI Area 
amministrativa 

4 59168 CENTOMANI RAFFAELE 17/04/1980 NAPOLI Area 
amministrativa 

5 59714 CIVITILLO MARIANNA 08/05/1973 TORRE DEL 
GRECO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

6 56223 D'AURIA DANIELA 17/02/1958 NAPOLI Area 
amministrativa 

7 59481 D'AVANI PAOLO 07/05/1968 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

8 59736 DE FALCO SALVATORE 17/06/1976 POMIGLIANO 
D'ARCO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

9 59485 DE MATTEIS MARIO 20/12/1983 NAPOLI Area 
amministrativa 

10 57623 DE NICOLA VINCENZO 26/06/1967 TORRE 
ANNUNZIATA 

Area 
amministrativa 

11 59463 DEL PEZZO DONATELLA 23/05/1967 NAPOLI Area 
amministrativa 

12 59796 DI DONATO MARIA 
BENEDETTA 27/01/1978 AVELLINO Area 

amministrativa 

13 59397 DI MARTINO RICCARDO 15/06/1976 NAPOLI Area 
amministrativa 

14 59702 DI MAURO CIRO 24/05/1963 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

15 59718 DI NUNZIO GIUSEPPE 05/08/1973 FOGGIA Area 
amministrativa 

16 60061 DI VAIO GIUSEPPE LUCA 21/10/1979 NAPOLI Area 
amministrativa 

17 59492 EMMI FABIO 19/07/1964 NAPOLI Area 
amministrativa 

18 60029 ESPOSITO MARIA SOFIA 12/05/1965 NAPOLI Area 
amministrativa 

19 60019 FARRO STEFANIA MARIA 30/12/1980 CASTELLAMMARE 
DI STABIA Area biblioteche 

20 59479 FLAGIELLO PASQUALE 14/11/1976 AFRAGOLA Area 
amministrativa 
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21 58706 GIANNIELLO NICOLA 10/08/1972 NAPOLI Area 
amministrativa 

22 59488 GRASSO STEFANIA 17/08/1968 NAPOLI Area 
amministrativa 

23 59482 IMPROTA ANGELO 29/04/1973 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

24 60037 IZZO ROBERTO 03/02/1975 NAPOLI Area 
amministrativa 

25 57619 LANDRETTA FRANCESCO 03/12/1964 NAPOLI Area 
amministrativa 

26 60031 MAIO FABIANA 28/05/1979 NAPOLI Area 
amministrativa 

27 59001 MARTI NICOLA ALESSANDRO 28/07/1970 NAPOLI Area 
amministrativa 

28 60035 MARTONE CINZIA 05/04/1972 AVELLINO Area biblioteche 

29 59413 MAURO LUCIA 26/01/1967 NAPOLI Area 
amministrativa 

30 59436 MIRABILE DARIO 30/07/1981 NAPOLI Area 
amministrativa 

31 59490 MONTANO CORINNE 13/06/1972 NAPOLI Area 
amministrativa 

32 59491 NASTI PASQUALE 01/01/1975 TORRE 
ANNUNZIATA 

Area 
amministrativa 

33 59386 PALOMBA RICCARDO 25/09/1974 NAPOLI Area 
amministrativa 

34 60051 PANDOLFI SALVATORE 26/03/1977 NAPOLI Area 
amministrativa 

35 59398 PARIBUONO CARLO 11/08/1971 NOCERA 
INFERIORE 

Area 
amministrativa 

36 58031 PARISI VALERIA 23/02/1966 NAPOLI Area 
amministrativa 

37 58378 PISCO LUCA 14/12/1973 NAPOLI Area 
amministrativa 

38 59922 PUCA MICHELE 23/01/1977 NAPOLI Area 
amministrativa 

39 60054 RUSSO ROCCO 18/07/1974 NAPOLI Area 
amministrativa 

40 59466 SANNINO ATTILIO 15/03/1977 TORRE DEL 
GRECO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

41 59732 SANNINO DANILO 19/04/1979 NAPOLI Area 
amministrativa 

42 60018 SCIPPA ALESSANDRA 20/01/1970 NAPOLI Area biblioteche 

43 59035 SCOLARICI SIMONA 04/12/1973 PALERMO Area 
amministrativa 

44 59813 SIBILIO GIANCARLO 14/01/1976 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
45 60021 SICO FRANCESCA 22/03/1976 NAPOLI Area biblioteche 
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46 59824 STANZIANO BRIGIDA 11/01/1966 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
47 101443 STAZIO IVANA 04/11/1975 NAPOLI Area biblioteche 

48 59807 STENDARDO ELIANA 16/06/1968 NAPOLI Area 
amministrativa 

49 59704 TAFUTO ANNA 29/03/1973 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

50 55922 TESONE CARMINE 26/08/1968 NAPOLI Area 
amministrativa 

51 57456 VILLANO MICHELE 09/03/1960 TRENTOLA 
DUCENTA 

Area 
amministrativa 

52 60030 VINCI DANIELA 22/09/1977 NAPOLI Area 
amministrativa 

53 59799 VOLPE STEFANIA 27/06/1973 NAPOLI Area 
amministrativa 

Inquadramento nella cat. C, posizione economica C5 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 57049 ANGALONE MARIA 
ANTONIETTA 23/11/1966 NAPOLI Area amministrativa

2 56091 ANNUNZIATO PASQUALE 20/07/1958 BOSCOREALE Area amministrativa
3 54754 ATRIPALDI ROSARIA 28/06/1958 NAPOLI Area biblioteche 
4 103488 BELLARDINI TIZIANA 28/01/1982 NAPOLI Area biblioteche 

5 59282 BELLUCCI LUCIO 31/10/1964 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
6 59052 BERNARDO EVA 27/08/1960 NAPOLI Area amministrativa
7 59224 BORRIELLO ILARIA 04/05/1983 NAPOLI Area biblioteche 
8 101511 COLELLA Maria Grazia 21/06/1974 NAPOLI Area biblioteche 
9 58966 COPPOLA ROBERTO 17/11/1958 NAPOLI Area amministrativa
10 54152 COSTANTINO FLORA 24/10/1955 NAPOLI Area amministrativa
11 59225 DE SIMONE DAVID 21/12/1970 NAPOLI Area amministrativa

12 54746 DI MARTINO MICHELE 25/01/1953 GRAGNANO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

13 58920 FALLETTA SALVATORE 24/04/1978 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
14 58879 FASANO FIORENZA 02/10/1969 ROMA Area amministrativa
15 55647 GIANNONE LUCIA 15/07/1962 SALERNO Area amministrativa

16 54945 GROTTOLA RAFFAELE 25/02/1957 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DG/2017/1328 del 22/12/2017
Firmatari: BELLO Francesco



24

17 55421 LERRO TOMMASO 15/10/1965 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
18 59226 MACRI' WANDA 11/02/1978 NAPOLI Area amministrativa
19 55304 MINOCCHI CARMINE 01/09/1968 NAPOLI Area amministrativa
20 60038 MINOCCHI ROSA 14/07/1978 NAPOLI Area biblioteche 
21 54622 NAPPI ANTONIETTA 21/07/1953 NAPOLI Area biblioteche 

22 55057 NAZZARO NICOLA 
GIUSEPPE 12/02/1959 MILETO Area biblioteche 

23 55132 PERNA ELISABETTA 26/10/1964 TORRE DEL 
GRECO Area amministrativa

24 58968 RULLO ANNA 21/03/1970 NAPOLI Area amministrativa
25 58030 SAIZ UMBERTO 15/01/1962 NAPOLI Area amministrativa
26 54635 SANGIOVANNI RAFFAELE 05/07/1958 NAPOLI Area amministrativa

27 59456 SCANNAPIECORO ANTONIO 19/10/1975 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

28 111949 SERRONI GASPARE 06/10/1976 TORRE DEL 
GRECO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

29 59787 TUFANO CARMELA 10/09/1967 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

30 55632 VALANZUOLO LUDOVICO 19/10/1963 CASTELLAMMAR
E DI STABIA Area amministrativa

31 54757 VASTANO GENNARO 31/05/1961 NAPOLI Area amministrativa

Inquadramento nella cat. C, posizione economica C6 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 105089 AJALE GIOVANNI 28/04/1971 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

2 56573 AVOLIO GAETANO 05/11/1963 NAPOLI Area 
amministrativa 

3 56857 BARBATO CANDIDA 13/03/1963 CARDITO Area 
amministrativa 

4 59189 BELLA GIUSEPPE 14/05/1962 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

5 57699 CAFARO ENRICO 28/08/1962 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
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6 56819 CAPUTO LUDOVICO 14/08/1963 CASORIA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

7 56838 CARRERA VALENTINA 31/07/1966 NAPOLI Area 
amministrativa 

8 57588 CHIANTESE RAFFAELLA 06/02/1962 NAPOLI Area 
amministrativa 

9 57709 CIOFFI PASQUALE 01/03/1963 CASERTA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

10 59691 CIPOLLETTA BIAGIO 20/01/1973 VILLARICCA Area 
amministrativa 

11 55994 CIUCI VINCENZO 28/03/1967 MERCATO SAN 
SEVERINO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

12 58481 CRISCUOLO PASQUALE 06/05/1966 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
13 58665 D'ACUNTO MARIA LAURA 19/05/1966 NAPOLI Area biblioteche 

14 58841 DE BIASE GIUSEPPE 17/07/1982 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

15 56502 DE LUCA ENRICO 17/04/1967 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

16 56789 ESPOSITO GIOVANNI 02/10/1957 SANT'ANASTASIA

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

17 57635 FERRARA MARIA 12/04/1970 POZZUOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

18 58215 FURNO PALUMBO COSMO 06/05/1970 FORMIA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

19 58672 GALLO RITA 25/06/1967 MONTEMARANO Area 
amministrativa 

20 57458 LEONE GIOVANNA 01/08/1963 NAPOLI Area 
amministrativa 

21 56847 MARGIASSO ANGELA 25/10/1965 NAPOLI Area 
amministrativa 

22 56824 MINOCCHI MARIO 01/01/1972 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
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23 56848 MOCCIA MARIANO 28/03/1956 NOLA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

24 57576 NATALE PATRIZIA 03/05/1969 CAIVANO Area 
amministrativa 

25 58229 ORLACCHIO COSIMO 12/11/1961 CAUTANO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

26 57739 PACIOLLA GIUSEPPE 07/06/1968 CASTELLAMMAR
E DI STABIA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

27 58675 PAESANO MARIAROSARIA 08/08/1969 NAPOLI Area 
amministrativa 

28 57700 PAGANO GIOVANNI 09/05/1971 TORRE DEL 
GRECO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

29 58713 PAGANO GIUSEPPE 11/06/1972 POMPEI Area 
amministrativa 

30 57437 PERONE PAOLO 22/05/1970 NAPOLI Area 
amministrativa 

31 57707 POSTIGLIONE ANNAMARIA 16/01/1961 NAPOLI Area 
amministrativa 

32 58476 ROSSI ROSARIO 03/01/1969 NAPOLI Area 
amministrativa 

 33 58748 SAETTA FABIO 05/06/1969 NAPOLI Area 
amministrativa 

34 58679 SCIARRINO ALESSANDRA 11/12/1973 NAPOLI Area 
amministrativa 

35 56822 SICARDI MARIO 06/01/1968 PORTICI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

36 58639 TRATTINO PIETRO 14/02/1975 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

37 57261 VEGLIA VINCENZO 11/05/1970 POMPEI Area 
amministrativa 

38 58682 VITAGLIANO FULVIO 21/06/1974 NAPOLI Area 
amministrativa 

Inquadramento nella cat. C, posizione economica C7 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 57448 AGNELLO ANNAMARIA 07/03/1967 TORRE 
ANNUNZIATA 

Area 
amministrativa 

2 55740 ARGANO LUCIA 13/05/1954 NAPOLI Area 
amministrativa 
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3 54352 ASCIONE MARGHERITA 03/04/1962 PORTICI Area 
amministrativa 

4 58823 ASTARITA ALESSANDRA 18/12/1968 TORRE DEL 
GRECO 

Area 
amministrativa 

5 58367 BAIONI PAOLA 21/04/1964 NAPOLI Area biblioteche 

6 54672 BARBUTO DONATELLA 13/09/1961 AFRAGOLA Area 
amministrativa 

7 55023 BARONE ANDREA 04/03/1959 CERCOLA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

8 54959 BARTOLOZZI GIUSEPPE 27/11/1960 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

9 56798 CALVANESE LUIGI 18/10/1969 SOMMA 
VESUVIANA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

10 54430 CAMPOLUONGO ASSUNTA 21/02/1963 NAPOLI Area 
amministrativa 

11 58233 CAMPORA RITA 22/05/1969 NAPOLI Area biblioteche 
12 54509 CITRO CARMINE 20/01/1962 NAPOLI Area biblioteche 

13 58796 COZZOLINO VINCENZO 04/08/1979 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

14 57267 CRETELLA ANIELLO 12/03/1970 POMPEI Area 
amministrativa 

15 57444 CUDILLO MICHELANGELO 31/08/1967 NAPOLI Area 
amministrativa 

16 82530 DE SIMONE GIUSEPPINA 05/07/1961 NAPOLI Area 
amministrativa 

17 102265 DI GENNARO DANIELA 11/03/1965 NAPOLI Area 
amministrativa 

18 57645 FERRARA SANDRO 01/02/1960 NAPOLI Area 
amministrativa 

19 54554 GRECO PATRIZIA 06/09/1959 NAPOLI Area 
amministrativa 

20 57677 GRIECI ANGELO 26/04/1966 MELITO IRPINO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

21 54051 ILSAMI RAFFAELE 02/04/1962 SOMMA 
VESUVIANA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

22 58756 LANIA PAOLA 24/03/1969 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
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23 54033 LAPERUTA CIRO 27/11/1963 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
24 59258 LO CASTRO VALERIA 15/02/1979 AVERSA Area biblioteche 

25 57529 LOMBARDI LUIGI 21/06/1963 BOSCOREALE 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

26 57622 MARCANTONIO ROBERTO 08/11/1974 VICO EQUENSE 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

27 58575 MARI VITTORIO 26/10/1965 NAPOLI Area 
amministrativa 

28 58086 MARRAGONY LIDIA 02/02/1971 NAPOLI Area 
amministrativa 

29 58264 MIRABELLA VALERIA 14/03/1974 SALERNO Area 
amministrativa 

30 56521 MONTESANO GIUSEPPE 14/12/1956 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

31 54187 MOTTOLA MARIA 17/04/1954 NAPOLI Area 
amministrativa 

32 57496 MUSTO PASQUALE 
GERARDO 05/09/1966 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

33 54520 RUSCITTO MARIA TERESA 18/07/1959 NAPOLI Area 
amministrativa 

34 57716 RUSSO ROSARIO 28/07/1971 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

35 53749 SAPUPPO MARIA TERESA 17/10/1959 NAPOLI Area 
amministrativa 

36 58044 SARNO SALVATORE 04/09/1970 TORRE DEL 
GRECO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

37 54562 SCANU LUIGI 08/09/1958 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

38 57475 SICARDI GIUSEPPE 01/12/1969 PORTICI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

39 55370 TESSITORE SANDRO 10/08/1966 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
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40 58829 TETE DANIELA 28/06/1965 NAPOLI Area 
amministrativa 

41 58038 TOMASELLO DEBORAH 19/08/1972 NAPOLI Area 
amministrativa 

42 55358 TOSTA SALVATORE 08/04/1965 POZZUOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

43 58662 VAINO MARIA MADDALENA 15/03/1966 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

44 57690 VAJANA DANIELA 18/04/1971 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

45 82571 VOLPE MARIA ROSARIA 04/08/1954 NAPOLI Area 
amministrativa 

46 54368 ZANFARDINO GIOACCHINO 02/02/1953 AFRAGOLA Area 
amministrativa 

Art. 4 Tenuto conto che, con Decreto del Direttore Generale n. 905 del 05.09.2017, la dott.ssa MARTONE 
Cinzia, categoria C/C3, area biblioteche, è stata collocata in aspettativa dal 01/09/2017, senza 
retribuzione e decorrenza dell’anzianità, ex art. 20 del CCNL 16/10/08, per la durata del periodo di 
prova presso altro Ente, e che, alla data del presente provvedimento, il suddetto periodo di prova non 
si è ancora concluso, il superamento della procedura selettiva ed il relativo inquadramento dello 
stesso, disposti rispettivamente ai precedenti artt. 1, 2, e 3, produrranno effetti solo a condizione del 
mancato superamento del predetto periodo di prova. 

Art. 5 In attuazione di quanto disposto dall’art. 7 del bando di cui in premessa, indetto con decreto del  
Direttore Generale n. 764 del 25.07.2017, ai vincitori della selezione sarà data comunicazione scritta 
dell’inquadramento disposto con il presente provvedimento, unicamente tramite cedolino paga. 

Art. 6 A decorrere dalla predetta data di inquadramento del 01.01.2017, gli eventuali atti di carriera adottati 
nei confronti del sopracitato personale si intendono automaticamente aggiornati nella nuova posizione 
economica. 

Art. 7 Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso all’autorità giudiziaria competente entro 
il termine di legge, decorrente dalla data di pubblicazione del provvedimento medesimo all’Albo 
Ufficiale dell’Ateneo. 

IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Francesco BELLO 
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